— 11029 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana prsez Wyda. IV Komendy Gl Policji Panstwowe]
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla -Na 13, objekt 2.

flores teiegr.i .REKARPOL" = - Telcf. 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 1 kwietnia 1926 r. L. 836.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczbg 1 po-
zycja Gazety Sledczej oraz na liczbg Dzialu Rejesiracyjno-Posclgowego (R. P.)

1. R. P. 14235-26. Rymec! Lewin, s. Srula, 1. 27, b. mieszk. ws
Pieszkowa, gm. brodnickiej, pow. pinskiego, wzrost wysoki, wlosy c.-blondi
twarz pociagla, oczy niebieskie, chéd powolny, mowa predka, osk. z art.,
89 Ust. o stluzbie wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L.
g. 21-26 z dn. 20. 3. 26 r.

2. R. P.14236-26. Josielewski Szmul Icchok, s. Abrama Lejby,
1 23, mieszk. miejsc. Pohost-Zahorodzki, pow. pinskiego, wzrost wyi.-
Sredni, brunet, twarz okragla, oczy piwr' mnos duzy, orli, wasy f broda

golone, osk. z art. 89 Ust. o stluzbie wojsk., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Pinsku, nr. L. g. 23-26 z dn. 20. 3 26 r.

3. R. P. 14237-26. Keska Jé:ef, s. Jozefa i Antoniny, L 22, ur.
w kol. Frojnia, gm. Firlej, pow. lubartowskiego, ost. zarn. we wsi Kolano,
gm. Jeblon, pow. radzynsklego, wzrost wyz.-§redni, wlosy blond, twarz
okragla, bez zarostu, osk. z art. 586 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
lej Podlaskiej, wydz. karny, nr. K. 5-26 z dn. 20. 3. 26 r.

4. R. P.14238-26. Sperber Moritz, zbiegl 2e Stanistawowa do
Gdanska, osk. z §§ 197, 200, 201 i 203 u. k., posz. przez Sad Okr. w Sta-
nistawowie, nr. Vr. 1843-25 z dn. 6. 3. 26 r.

5. R.P.14474-26. Jarnutowski Ludwik, mieszk. Lomzy, ulica
Pi¢kna, zZonaty, fryzjer, wzrost 165 cm., szatyn, twarz pociagla, oczy piwne,
broda okragla, skazany z art. 591 cz. I k. k. na 3 lata wi¢zienia, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Siedlcach, nr. Kp. 588-22 z dn. 20. 3. 26 r;
wrazie ujecia odstawi¢ do najblizszego wiezienia, o czem niezwlocznie
zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

6. R.P.14478-26. Sokolowski Ignacy, s. Aleksandra i Tekli, lat
39, ur. we wsi Korkoszyszki, gm. kiemiel skiej, pow. Swiecianskiego, ost.
zam. w Nowej Wilejce przy ul. 3 Maja, wdowiec, ma'arz, osk. z art. 51



— 11030 —

i 586 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, nr. KU. 1023-26
z dn. 18. 3. 26 1,

7. R. P. 14479-26. Rodziewicz Joézef, s. Macieja i flnny, 1 53,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Bottupskiej 8, wyzn. rz.-kat., wyrobnik, osk.
z art. 1111 Ust. akc., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny,
sekc. 3, nr. KU. 358-26 z dn. 18. 3. 26 r.

8. R. P. 14640-26. Sutowski Kazimierz, s. Feliksa i Eleonory,
L 33, mieszk. Przasnysza, zonaty, przemystowiec, osk. z art. 440 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr, w Mtlawie, nr. D. 1591-25 z dn. 23. 3. 26 r.

9. R. P. 14641-26. Sagal Szmul, s. Moszka i Chawy Bajli, urodz,
w 1899 r.. ost. zam. w Warszawie przy ul. Sliskiej 62, wymeldowany do
Biategostoku, wyzn. mojz., stanu wolnego, wzrost sredni, brunet, twarz
pociaggta, oczy czarne, osk. z art. 4 Ust. z dn. 20. 2. 20 r., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 1119-26 z dn. 23. 3. 26 r.

10. R. P. 14642-26. Rogozinski Leon, s. Blazeja i Marjanny, ur.
w 1893 r. w Garwolinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Piwnej 15, wyzn.
rz.-kat., krawiec, wzrost $redni, szczuply, wlosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, osk. z art. 88 Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 1120-26 z dn. 23. 3. 26 r.

11. R. P. 14643-26. Kotowicz Jan, s. Charytona, I 22, b. mieszk.
wsi Zalutycze, gm. leninskiej, pow. tuninieckiego, wzrost §redni, wlosy
blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. zart. 89 Ust. o stuzbie wojsk.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 14-26 z dn. 22. 3. 26 r.

12. R. P. 14644-26. Rochczyn Chaim, s. Icka, 1 27, mieszk. Pin-
ska, nos krotki, osk. z art. 89 Ust. o sluzbie wojsk., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 19-26 z dn. 22. 3. 26 r.

13. R. P. 14645-26. Popiel Wincenty, s. Jana, L 51, mieszk. Ra*
doszyc, pow. koneckiego, wzrost $redni, szatyn, twarz pociagta, zaro$l
czarny, oczy bure, na lewym policzku znamie, osk. z art. 671 cz. Ik k.,
posr. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 3, nr. 3 ZK. 98-26
z dn. 20. 3. 26 r.

14. R. P. 14646-26. Toniaklewlcz Wactaw, s. Franciszka 1 Marji.
L 27, ur. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Kopernika 9, wyzn. rz.*
kat., rzeznik, wzrost §redni, tegi, barczysty, wtlosy c.-blond, twarz duza
okragta, o $niadej cerze, oczy czarne duze, osk. z art. 51 i 589 cz. 1k k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 3, nr. VIIL 3
K. 439-26 z dn. 19. 3. 26 r.

15. R. P. 14647-26. Syten Symcha, s. Izraela Chaskiela i Bajli, ost.
zam. w Lowiczu przy ul. Konski Targ 10, handlujacy, szczuply, wlosy
i zarost ciemne, oczy piwne, nos prosty, osk. z art. 88 p. 2 Ust. z dnia
23. 5. 24 r.,, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 3,
nr. I 3 K 513-26 z dn. 16. 3. 26 1.

16. R. P. 14648-26. Markowski Ryszard, s. Jozefa i Urszuli, urodz,
w 1882 r., wyzn. rz.-kat,, stanu wolnego, wzrost $redni, brunet,
osk. z art. 574 cz. Vi k. k., posz. przez S. SI. 9 Okr. m. st. War-



-11031 -

szawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1,
40-26 z dn. 16. 3. 26 .

17. R. P. 14649-26. Eisner Hersz v. Henryk, s. Szapsy i Miny, ur.
28. 12. 1887 r. w Lodzi, wyzn. mojz., stanu wolnego, handlowiec, wzrost
wyz.-Sredni, szczuply, brunet, twarz pociggta, oczy piwne, wasy male,
chodzi pochyto, osk. z art. 51 i 591 k. k., posz. przez S. Sl. 2 Okr. m.
st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,sekc. 1, nr. U 1
z. a. 37-26 z dn. 16. 3. 26 r.

18. R. P. 14650-26. Engel Wtladystaw, s. Adolfai Eugenji, urodz.
27. 7. 1902 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wilczej 24-a, wzrost $re-
dni, szatyn, oczy ciemne, osk. z art. 578 k. k., posz. przez S. Sl. 5 rew.
m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, sekc. 1, nr. I
1 z. a. 36-26 z dn. 16. 3. 26 1.

19. R. P. 14651-26. Gotuchowski Kazimierz, s. Leona Karola 1Jul-
janny, ur. 11. 1. 1901 r. w Warszawie, st. mieszk. Warszawy, ul. Przyoko-
powa 8, stanu wolnego, litograf, wzrost wysoki, szatyn, twarz ospowata,
w gornej szczgce zlote zgby, osk. zart. 476 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 2, nr. M2 K. 438-25 z dnia
11. 3. 26 .

20. R. P. 14652-26. Rubinkowskl Jozef, s. Anny, ur. w 1902 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Sliskiej 6, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
robotnik, wzrost $redni, wtosy c.-blond, twarz podituzna, oczy niebieskie,
wasy golone, w prawem uchu nosi kolczyk, osk. zart. 142 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 2, nr. I 2 K.
696-26 z dn. 20. 3. 26 r.

21. R. P. 14653-26. Kotarski Teodor, s. Pawta, 1 40, ost. zam,
w Skierniewicach przy ul. Mickiewicza 14, wzrost niz.-§redni, brunet, twarz
okragta, o $niadej cerze, wasy golone po angielsku, osk. z art. 532 p. 3
k. k, posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 2, nr. Il
2 K. 970-25 i Il 2 K. 72-26 z dn. 20. 3. 26 r.

22. R. P. 14654-26. Testart-Obalskl Gustaw, 1 40, ur. we Lwowie,
tamze ost. zam. przy ul. Kornela Ujejskiego 6, wzrost wysoki, szczuply,
brunet, osk. z art. 532 p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. Il karny, sekc. 2, nr. I 2 K. 108-26 i Ili 2 K. 1212-25 =z dnia
20. 3. 26 r.

23. R. P. 14655-26. Torfsztajn Brandla, c. Moszka i Cyrli, ur,
17. 9. 1889 r. w Warszawie, tamie ost. zam. przy ul. Brukowej 30, wyzn.
mojz., rekawiczniczka, wzrost $redni, bardzo otyta, wlosy rudo-blond, oczy
niebieskie, nogi grube nieksztattne, osk. z art. 450 i 434 cz. Il k. k,,
posz. przez S. Sl. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz.
U karny, sekc. 1, nr. Il T z. a. 41-26 z dn. 16. 3. 25 r.

24. R. P. 14656-26. Skrzypek Marja, c. Franciszka i Wiktorji,
L 21, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Plockiego 1, osk. z art. 443 cz. i

p- 1 k, k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K
15-26 z dn. 15. 3. 26 r.

25. R, P. 14657-26.

nr. II 1 z. a.

Srnetansii A-ttoni, s. Ignacego i Florentyny,



— 11032 —

1. 28, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Wiejskiej 3, osk. z art. 51 1 533
cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz karny, nr. U K
253-26 z dn. 22. 3. 26 1.

26. R. P. 14658-26. Michalski Marjan, s. Jozefa i Stanistawy, 1. 22,
Ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Matachowskiego 10, osk. z ait. 142 cz. 1
k. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, nr. U. K 50-26
Z dn. 18. 3. 26 r.

27. R. P- 14659-26. Palimgka Franciszek, s. Jana i Karoliny, L 21,
mieszk. Woli Zyznej, gm. Szydtéw, pow. stopnickiego, wzrost S$redni,
wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy siwe, chod powolny, osk. z art. 441
1448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. CIK 29-26
z dn. 23. 3. 26 r. )

28. R. P. 14660-26. Slusarski Stefan, s. Stanistawa i1 Marjanny,
I, 29, mieszk. Chmielnika, pow. stopnickiego, wzrost niz. $redni, otyty,
krepy, wtosy j.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, wasy golone, osk.
z art. 441 1448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny,
nr. UK. 298-26 z dn. 23. 3. 26 r.

29. R. P. 14661-26. Za patac z Stanistawa, c. Jakoba i Fran-
ciszki, 1. 38, mieszk. Jedrzejowa, wyrobnica, wzrost sredni, wtosy c.-blond,
osk. z art. 587 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr.
1 Z. K 186-26 z dn. 23. 3. 26 r.; o miejscu jej pobytu donie$s¢ S. SL
rew. jedrzejowskiego.

30. R. P. 14662-26. Michatowski Jerzy, s. Andrzeja i Marji, L 54,
ur. w Wilnie, tamie ost. zam. przy ul. Wodociggowej (dom Jasinskiego),
osk. z art. 587 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,
sekc. 1, nr. K. I 435-76 z dn. 20. 3. 26 r.

31. R P. 14663-26. Bakaleryjski Abram, s. Jankla i Jenty, L 22,
ur. w Olkienikach, ost. zam. w Wilnie przy ul. 2 Radunskiej 41, osk.
z art. 279 cz. I p. 5 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,
sekc. 1, nr. K L 590-26 z dn. 20. 3. 26 r.

32. R. P. 14664-26. Polaczek Szloma, s. Hirsza i Mechy, L 21, ur.
W Olkienikach, pow. trockiego, tamze ost. zam., osk. z ait. 279 cz. I
p- 5 iart. 149 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc.
1, nr. K L 590-26 z dn. 20. 3. 26 r.

33.  R. P.14948-26. Lewandowski Antoni, s. Antoniego i Agnie-
szki, . 24, ost.zam. w okolicy Bohatyrewicza, gm. Lunna, pow. gro-
dzienskiego, osk. z art. 51 1 591 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Bia-
tymstoku, wydz. karny, nr. Z. K. 8-26 z dn. 22. 3. 26 r.

34. R. P.13908-26. Zabinska Aniela, c. Macieja i Marjanny,
1 13, ost.zam.we wsi Jaroszewice IV, gm. Dabroszyn, pow. koninskiego,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Koninie, nr. K. 5%26
2 dn. 12. 3. 26 r.

35. R. P. 14219-26. Mliynczyk Bronistaw, s. Jana i Marjanny, L 21,
ur. i ost. zam. we wsi Truskolasy, gm. Panki, pow. czgstochowskiego,
robotnik, skazany za kradziez na 4 mies. wic¢zienia, posz. przez Sad P.
W Klobucku, pow. czestochowskiego, nr. K. 162-26 z dn. 19. 3. 26 r.



— 11033 —

36. R.P.14227-26. Leszczynska Jadwiga, c. Petroneli, ost,
*am. w Wilnie przy ul. Beliny, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P,
w Wieruszowie, pow. wielunskiego, nr. K 3830-25 z dn. 18. 3. 26 r.

37. R.P. 14228-26. a) Goc Katarzyna, c. Antoniego Gorczyka,
1. 32, ur. w Zalesiu, gm. Rbosztyn, pow. olkuskiego, ost. zam. w Bogu-
cicach, gm. Rabsztyn, zamg¢zna, b) Bobik Marjanna, c. Tomasza Janu-
sinskiego, L 35, ur. w Trzebinicach, gm. Jangrot, pow. olkuskiego, ost.
zam. w Golczowicach, gm. Rabsztyn, zame¢zna, obie osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Wolbromiu, nr. K. 3-26 z dn. 18. 3. 26 r.

38. R. P. 14229-26. Warmus Alojzy, s. Marjanny, ur. 18. 5. 1903 r.
w Toporowicach, gm. Mierzgcice, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Tuli-
szowie, gm. Wojkowice KoScielne, zonaty, robotnik, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Wolbromiu, nr. K. 183-26 z dn. 18. 3. 26 r.

39. R. P. 14230-26. Swiatohor Mikotaj, s. Wtodzimierza, 1 25, ur,
i ost.zam. w Stolpcach przy ul. Szpitalnej 17, osk. z art. 581 k. k., posz,
przez Sad P. w Stolpcach, nr, 318 (spr. K 113-25) z dn. 20. 3. 26 r.

40. R.P.14232-26. Lysienko Szymon, s. Grzegorza i Stefanji,
L 41, elektrotechnik, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Ostrowiu Lomzynskim,
nr. K 16-24 z dn. 17. 3. 26 1.

41. R. P. 14232-26. Jagodnikowa Cyrla, c. Arona Bursztejna,
L 24, handlarka, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Ostrowiu Lomzynskim, nr. K
6-24 z dn. 17. 3. 26 r.

42. R. P. 14234-26. Kopanie Florjan v. Kopanski, s. Franciszka,
ur. we wsi Borowe, pow. ostroteckiego, kowal, posz. przez Sad P. 1 Okr.
W Ostrowiu Lomzynskim, nr. K 5-26 z dn. 17. 3. 26 .

43. R. P. 14475-26. Koza Ignacy, s. Jakéba, L okoto 25, ost. zam.
w Jedrzejowie na Podklasztorzu (dom Bryrna) osk. z art. 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Jedrzejowie, nr. K. 282-26 z dn. 17.3.26 r.

44, R. P. 14477-26. M'chniewicz Anna, c. Jana, 1 34, stala
mieszk. miejsc. Mir, ul. Kosciuszki 1, praczka, posz. przez Sad P. w,Grod-
nie, nr. K. 1357-26 z dn. 18. 3. 26 r.

45. R. P. 14480-26. Maksymiuk Piotr, s. Mikotaja i Anny, 1l okoto

24, ur. i ost. zam. w Pniowie, pow. Nadworna, wyzn. gr.-kat., Zonaty,
osk. z §§ 83, 152 1 155 d) b) e) u. k., posz. przez Sad Pow. w Nad-
wornej, oddz. I, nr. Z 60-26 z dnia 19. 3. 26 r.
; 46. R. P. 14665-26. Gajos Jan, syn Romana i Agaty, ur. 11. 12.
1898 r. we wsi Krempa, pow. miechowskiego, ost. zam. w Rzezu$ni, pow.
miechowskiego, osk. z art. 581 k, k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w Mie-
chowie, nr. K. 30-25 z dn. 22. 3. 26 r.; wrazie ujecia osadzi¢ w areszcie
prewencyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

47. R. P. 14666-26. Sliwinski Stefan,fs. Jozefa, I 18, ur. we wsi
Malkow, gm. Krytéw, ost. zam. w kol. Swidniki, gm. Migczyn, osk. z art,
581 k. k., posz. przez Sad P. w Grabowcu, pow. hrubieszowskiego, nr,
K 32-26 z dn. 20. 3. 26 r.

48. R. P. 14667-26. Aniolek Ludwik, syn Ignacego i Elzbiety, ur.
26. 8. 1893 r, w Sosnowcu, pow. bedzinskiego, tamze ost. zam. przy ulicy



— 11034 —

Policyjnej 22, wyzn. rz.-kat., skazany =za kradziez na 6 mies. wiezienia,
posz. przez Sad P. w Sosnowcu, sekc. 2, nr. K. 4404-24 z dn. 22. 3.26r.

49. R. P. 14668-26. Jukowska Marjanna, c. Jozefa i Konstan-
cji, . 67, ur. w Brzeznicy, gm. Tarto, pow. Ilubartowskiego, handlarka,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kurowie, nr. K. 159-26 z dnia
23. 3. 26 1.

50. R.P. 14669-26. Godlewski Jozef, s. Michata i Anny z d. Mar-
czak, I 28, ur. we wsi Stuzewiec, gm. Bielanow, pow. warszawskiego,
st. mieszk. Zyrardowa, pow. blonskiego, ost. zam. w Chrzanowie pod
Grodziskiem, strycharz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Sochaczewie, nr. K. 6-26 z dn. 23. 3. 26 r.

51. R.P. 14670-26.Romanowska Julja, c¢. Jana i Marjanny,
I 37. mieszk. gm. Kaski, pow. blonskiego, ost. zam. w Zyrardowie przy
ul. Mszczonowskiej, robotnica, osk. z art. 616 k. k., posz. przez Sad P.
2 Okr. w Sochaczewie, nr. K. 15-26 z dn. 23. 3. 26 r.

52. R.P. 14671-26. Gotfryd Estera Marja, c. Majera i Adeli,
1. 25, ur. w Bedzinie, tamze ost. zam. przy ul. Zawale 32, wyzn. mojz.,
zame¢zna, stuzaca, posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 798-25.

53. R.P. 14672-26. Rg¢ka Wtadystaw, s. Michata i Anieli, lat 19,
ur. we wsi Wierzbica, gm. Kliszéw, pow. pinczowskiego, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1175-25.

54. R.P. 14673-26. Grzegorski Stanistaw, syn Jozefa i Marjanny,
I. 14, ost. zam. w Bedzinie przy wul. Kollataja 30, wyzn. rz.-kat,, posz.
przez Sad P. w Bedzinie, nr. K 2542-26 z dn. 22. 3. 26 r.

55. R.P. 14674-26. Gulinski Jan, syn Franciszkai Rozalji, 1. 42,
ost. zam. w Bedzinie przyul, Zagdrskiej 6, posz. przez Sad P. w Beg-
dzinie, nr. K. 2667-25 z dn. 22. 3. 26 .

56. R.P. 14675-26. Tyrek Tomasz, syn Karola i Wiktorji, lat 29,
przynal. do Bedzina, tamze ost. zam. przy ul. Warpiennej 8. wyzn.rz.-kat.,
robotnik, posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 198-25.

57. R. P. 14676-26. Krawczyk Jozef, s. Piotra i Wiktorji, lat 20,
przynal, i zam. rzekomo w Bedzinie, wyzn. rz-kat., stanu wolnego, ro-
botnik, posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 198-25.

58. R. P. 14677-26. Mowosadka Jozef, syn Weroniki, ur. 11. 3.
1905 r. we wsi Stupie, gm. Kukoéw, pow. suwalskiego, osk. z art. 581
cz. 11'i 1 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Suwatkach, nr. K. 456-24
z dn. 19. 3. 26 r.

59. R. P. 14678-26. Magiera Stanistaw, syn Wojciecha, mieszk.
wsi Lgota, gm. Kroczyce, pow. olkuskiego, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K. 180-26.

60 R. P. 14956-26. Jatoszewski Wladystaw, syn Andrzeja i Anto-
niny, 1 18, ur. i st. mieszk. wsi Wotynce, gm. Kuznica, pow. sokodlskiego,
ost. zam. we wsi Wotynce, gm. Kuznica, wzrost §redni, wlosy rude, twarz
okragta, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w So-
kotce, nr. K. 958-25 z dn. 20. 3. 26 r.

61. R. P. 14958-26. Markowski Tomasz, s. Wojciecha i Marjanny,



-11035—

1 27, ost. zam. we wsi Katarzyna, gm. Kieszkowo, pow. nieszawskiego,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radziejowie, pow. wloctaw-
skiego, nr. K. 5-26 z dn. 22. 3. 26 r.

62. R. P. 14959-26. Panek Antoni, ost. zam. w Aleksandrowie Ku-
jawskim, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radziejowie, pow.
wiloctawskiego, nr. K. 11-26 z dn. 22. 3. 26 r.

63. R. P. 14960-26. Daroszewsbi Bolestaw, ost. zam. we wsi Stawki,
gm. Stuzewo, pow. nieszawskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
P. w Radziejowie, pow. wloctawskiego, nr. K. 2326-25 z dn. 18. 3. 26 r.

64. R. P. 13932-26. Fisz Tobjasz, szer. b. Baonu Celn. nr. 14, s.
Lejzora i Gabli, ur. 5. 7. 1900 r. w Piotrkowie, tamze przynal. i ost.
zam., krawiec, wzrost 173 cm., wlosy czarne, twarz owalna, oczy szare,
osk. z §69 k. k. w., posz. przez S. Si. lll Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi,
oddz. 3 Sledczy, nr. KO. 133-26 z dn. 18. 3. 26 r.

65. R. P. 13933-26. Przyk Iwan, kan. 7 p. s. p., s. Piotra i Julji,
ur. w 1902 r. w Zagoérzu, pow. Rohotyn, tamze przynal. i ost. zam, rolnik,
szatyn, twarz owalna, oczy siwe, osk. o dezercja (popein. 10. 2. 24 r.),
posz. przez S. Sl lii Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, oddz. 3 $ledczy,
nr. KO. 127-26.

66. R P. 13934-26, Kowalczyk Marjan, szer. 25 p.p., ur. wif-97r.
w Nowo-Radomsku, tamze przynal. i ost. zam., piekarz, wzrost s$redni,
wlosy i oczy czarne, osk. o dezercje (popeitn. 1. 6. 20 r.), posz. przez
S. SI Il Okr. Wojsk. Sadu Okr. w todzi, oddz. 3 sSledczy, nr. KO. 126-26.

67. R. P. 14466-26. Olewskl Jan, st. strz. 1p. s. kon., ur.w 1903 r.
w Miedzyrzecu, pow. rowienskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 171 cm.,
wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy szare, osk. z §§ 69, 72 i 138 k. k. w.,
oraz art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz.
Sledczy, nr. Ko. 342-26 z dn. 22. 3. 26 r.

68. R. P. 14467-26. Zamojski Jakob, por. rez. 42 p. p. ur.
w 1894 r. w Kamiencu Podolskim, ost. zam. w Warszawie przy ul. Zéra-
wiej 31 m. 14, urzednik, osk. z § 92 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Warszawie, oddz. sledczy, nr. Ko. 44-26 z dn. 20. 3. 26 r.

69. R. P. 14468 26. Hoszho Jurek, kan. 22 p. a. p.,, s. Mikotaja
i Marji, 1. 21, ur. w Sokolnikach, pow. Turka, tamze przynal. i ost. zam.,
rolnik, osk. z §§ 69, 137 i 138 k. k. w., lgcznik z §§ 460 i 461 u. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, nr. Ko. 188-26 z dn. 20 3.26 r.

70. R. P. 14469-26. Zapolskl Pawet, st. sierz. 11 baonu O. P, ur.
18. 3. 1890 r. w Gresce pow. Stuck (Rosja), wyzn. rz-kat., rolnik, wzrost
169 cm., wilosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, o k. o dezercje
(popeth. 6. 2 26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr.
Ko. 150-26 z dn. 22. 3. 26 r.

71. R. P. 14470-26. Drygalski Jan, szer. b. Baonu Celn. nr. 5, s.
Jana i Ludwiki, ur. w 1897 r., ost. zam, w Laskowicach, pow. Wagrowiec,
tamze przynal., elektromonter, szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, osk.
o dezercje (popetn. 22. 12. 21 r.) i z § 138 k. k. w., oraz art. 574 k. k..



—n 036 —

posz. przez S. SL. lii Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, oddz. 3, nr. KO. 136-26
z dn. 22. 3. 26 1.

72. R. P. 14471-26. Wozniak Jon, ul 4 szwodr. 22 p., L 21, ur.
w Kobytowtokach, pow. Trembowla, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 168 cm.,
wtosy blond, twarz owalna, oczy siwe, osk. o dezercja (popetn. 9.2. 26r.)
Iz § 137 k. k. w, posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. V,
nr. Ko. 290-26 z dn. 20. 3. 26 r.

73. R. P. 14472-26. Wojnarowicz Jan, kan.3 bat 13 d.a. k., i. 21,
ur. w Hotosku Matym, pow. Lwow, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 164 cm.,
szatyn, twarz owalna, oczy siwe, osk. o dezercje (popeitn.l. 3. 26 r.)
iz§ 137 k. k. w., posz. przez Wojsk, Sad Okr. we Lwowie, oddz. 5,
nr. Ko. 291-26 z dn. 20. 3. 26 r.

74. R. P. 14968 26. Jaskuta Juljan, sap. 15 baonu 8 p., s. ftndrzeja
i Marjanny, ur. 10. 2. 1904 r. w Wig¢dawicach, pow. plockiego, tamze
przynal., ost. zam. w Zydowie, gm. Piaski, pow. wloclawskiego, wyzn.
rz -kat., zonatv, maszynista, wzrost 170 cm., wlosy ciemne, oczy piwne,
osk. ¢ dezercj¢ (popetn. 1, 3. 26 r) iz § 138 k. k. w., oraz § 246 k. k.
niem., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 173-26 z doia
23. 3. 26 r.

75. R. P. 14969-26. Nowaczyk Jan, ul, s. Jana i Jozefy,, ur.
w 1903 r. w Zeprzysieku, pow. Kalisz, przynal. do Kieczkowa, pow. Znin,
wyzn. rz.-kat,, stanu wolnego, robotnik, wzrost 167 cm., wlosy c-blond,
oczy szare, moOwi po polsku i1 niemiecku, osk. o dezercj¢ (popeln.
2.3.26r) 1z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. Ko. 184-25 z dn. 23. 3. 26 r.

76. R. P. 14971-26. Piwnica Naftali, szer. 1 komp. b. 35 baonu
str. gran., s. Hersza i Blumy, ur. w 1900 r. w Warszawie na Pradze,
tamze przynal, i ost. zam., wyzn. mojz., rzeznik, wtosy blond, twarz po-
ciggta, oczy piwne, osk. o dezercj¢ (popetn. 24. 1. 23 r.) i z § 138k. k. w.
o znam. art. 574 k. k. posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, nr.
Ko. 157-26 z dn. 23. 3. 26 r.

77. R. P. 14972-25. Haja Jz.n, szer. 14 baonu K. O.P., ur.w 1903 r.
w Stepocicach, gm. Sancygniéw, pow. pinczowskiego, przynal. do Zagoérza,
pow. bedzinskiego, tamze ost. zam. przy ul. Ostraze, robotnik, wzrost
165 cm,, wlosy c.-blond, twarz podtuzna, oczy bure, osk. z §§ 69 i 138
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 49-26
z dn, 24. 3. 26 r.

78. R. P. 14973-26. Kowalski fldam, szer. 12 baonu K. O. P., ur.
w 1903 r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Ogrodowej 30,
robotnik, wzrost 160 cm., wtosy c.-blond, twarz podiuzna, oczy piwne,
osk, o dezercj¢ (popetn. 6.3.26r.) i z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. 1, nr. Sr. 50-26 z dn. 24. 3. 26 r.



-11037

Poszukiwania.

Nastepsjace osoby, o Henie Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢,
do wtadzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydzial IV, z powolaniem sic na liczbo 1 po*
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbo Ozlalu Rejestracyjno-Posclgecwego (R. P.)

79. R. P. 14964-26. Pomerancblam Icek, ost. zam. w Kielcach,
posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 1 rew. w Kielcach, nr. K
565-2S z dn. 22. 3. 26 r.

80. R. P. 14954-26. Derkacz Andrzej,|s. Jozefa, L 23, ost. zam.
w folw. Dabie, gm. Zotkiewka, pow. krasnystawskiego, posz. za przest.
z art. 463 cz. I k. k. przez Podpro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. Dz.
609*25 z dn. 25, 3. 25 1.

81. R. P. 14957-26. Ostrowska Marjanna v. Zabtocka, c.
Antoniego i Matgorzaty, 1. 28, ur. w Jabtonnie, pow. warszawskiego, ost.
zam. w Stawiskach, pow. kolnenskiego, wyrobnica (stuzaca), posz. za
kradziez przez Sad P. w Stawiskach, pow. kolnenskiego, nr. K. 290-26
23. 3. 26 r

82. R. P. 14970-26. Ratajczak Antoni, st. wachm, s. Walentego
i Marji z d. Krakowskiej, ur. 11. 6. 1884 r. w Poznaniu, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., stanu woinego, technik motorowy, posz. za przest. z §§ 242,
246 k. k. tacznie z §§ 138 i 69 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Po-
znaniu, nr. KO. V. 62-26 z dn. 22. 3. 26 r.

Ustalenie miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nastepujacych i zawiadomi¢, z podaniem
liczby aktu, wladz¢ poszukujaca I Wydz. (V, powolujac si¢ na liczbe i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

83. R P. 14451-26. Majroég Marja, przebyw. przed kilkoma
laty na robotach w Danji, po powrocie zam. rzekomo w Tarnowie przy
ul.Polnej (Rolnej) 15—M. S. Wewn., nr. B. P. 2184 z dn. 14. 3. 26 r.

84. R. P. 14465-26. Badzega Stefan, bomb. rez., s. Grzegorza
i Marji, ur. 6. 10. 1901 r. w Rzeczycach, gm. Grodek, pow. Grodek Ja-
giellonski, tamze przynal. i ost. zam., rolnik, osk. z § 141 k. k. w. —
Wojsk. Sad Rej. w Jarostawiu, nr. Kr. 9-26 z dn. 22. 3. 26 r.

Paszporty uniewaznione.

85. R. P. 13694-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. §989-25
wystawiony dn. 14. 9. 1925 r. przez Biuro Paszportowe Poselstwa R. P.
w Wiedniu na nazw. Teitelbauma Salomona, ur. 9. 6. 1865 r. w Kalu-
szu. — Poselstwo R. P., Biuro Paszportowe w Wiedniu, nr. 2377-26. Bp.
z dn. 3. 3. 26 1.

86. R. P. 14708-25. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport. Nr. 4415



— 11038 —

wystawiony dn. 7. 9. 1925 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie na
nazw. Goldmana Klemensa. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. Dz.
P. 26. 25864-10273 z dn. 19. 3. 26 r.

87. R. P. 14703-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport na pobyt
we Francji wystawiony dn. 14. 1. 1926 r. za nr. 20865-340-26 przez Kon-
sulat Gen. R. P. w Paryzu na nazw. Kerpela Szlamy, s. Jankla i Racheli,
ur. w 1893 r. w Warszawie.—Konsulat Gen. Polski w Paryzu, nr. 146-P.
26 z dn. 27. 2. 26 1.

Falszerstwo wyciagow z ksiag ludnoSci stalej
m. Minska Maz.

88. R. P. 12221-26. W Starostwie Mifnsko-Mazowieckiem ujawnione
zostaty czterv wypadki podrobienia wyciagéw z ksiag ludno$ci statej
m. Minska Maz. i m. Kaluszyna w pow. minsko-mazowieckim. Na zasa-
dzie powyzszych sfalszowanych wyciagéw z- ksiag ludno$ci stalej zostaty
wydane przez Starost¢ Blonskiego w Grodzisku dowody osobiste naste-
pujagcym osobom:

a) Wajsbrodtowf Henochowi za Nr. 5054
b) Berisowi Berkowi za Nr. 5069

c¢) Gardonowf Chaimowi za Nr. 5169 i
d) Lewitanowi Chaimowi za Nr. 5175.

Wrazie ujawnienia powyzszych dowodéw osobistych, nalezy je ode-
braé, a legitymujacych si¢ niemi zatrzymaé do dyspozycji S. SI. Rowno-
cze$nie Wojewoda Warsz. poleca zwrdéci¢ uwage na ewent. sktadane
wyciagi z ksigg ludno$ci statej m. Minska Maz. i m. Katluszyna w pow.
minsko-mazowieckim i, wrazie gdyby zachodzita watpliwo$¢ co do auten-
tycznos$ci ztazonych dowodow, nalezy uprzednio porozumieé si¢ ze Sta-
rosta w Minsku Maz., co do rzetelnos$ci zgloszonych wyciggow. — Woje-
woda Warszawski, nr. BP. 585-IV z dn. 9. 3. 26 r.

Wiadomosci policyjne o przestepcach.

89. R. P. 14587-26. W dn. 17. 2. 26 r. usitowali wtamaé si¢
Banku Komercjalnego przy ul. Legjonow 1 we Lwowie—a) Maliszewski
Michatl, s. Jana i finny, I 30, ur. we Lwowie, tamze ost. zam. przy ul.
Bocznej Granicznej 567, wyzn. rz.-kat., zonaty, notowany i karany;
b) Baszynski Jan, s. Piotra i Heleny, L 29, ur. w Zamarstynowie, pow.
Lwow, ost. zam. we Lwowie przy ul. Michata 39, wyzn. gr.-kat., noto-
wany 1 karany; wym. zbiegli, a $cigani, usitowali dopusdci¢ si¢ skrytoboj-
czego morderstwa.—Komendant Wojewododzki P. P. we Lwowie, nr. 3067-26
z dn. 15. 3. 26 .

do



— 11039 —

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

90. R.P. 13818-26. Bauer Jozef, s. Alojzego 1 Franciszki, ur.
w 1897 r. w Stadl Pauta, obywatel austryjacki. Decyzja Gt. Kom. Pol.
Wojew. Slask, w Katowicach, nr. 3180-26-1. z dn. 15. 3. 26 r.

91. R. P. 14637-26. Daszkiewicz Andrzej, s. Iwana, 1.29, ur. w ziemi
minskiej, obywatel rosyjski, wzrost §redni, brunet, oczy szare. Decyzja
Starosty w Wilejce, nr. 34054-6-25 z dn. 23. 11. 25 .

92. R.P. 14638-26. Popow Dymitr, s. Angina, 1. 30, ur. w Kownie,
obywatelrosyjski, wzrost $redni, szatyn, oczy jasne, na lewa noga ku-
leje. Decyzja Starosty w Wilejce, nr. 35383-6-25 z dn. 5. 12. 25 .

93. R. P. 14947-26. Kopystynski Leonard, s. Tomasza, ur. 1889 r.
w Mirostawiu, powv zwiahelskiego (Rosja), wzrost $redni, wlosy blond,
oczy niebieskie. Decyzja Starosty w Rownem, nr. 12621-26 zdn. 4. 3. 26 1.

Odwolania.

94. R.P.13995-26. Bandrowski Franciszek, posz. G.jSI. 824 poz. 53—
ujety.—Wojsk. Sad Okr. nr. IV w Lodzi, L. Ko. 530-24 z dnia 17.3.26 r.

95. R. P. 13981-26. Garbiec Franciszek, posz. G. SI. 799 poz. 58—
ujety.—Sedz. SI. 1l Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 140-26 z dnia
19. 3. 26 r.

96. R. P. 13692-26. Brozek Kazimierz, posz. G. Sl 525 poz. 105.—
Wojsk. Sad Okr. nr. li w Lublinie, L. K 1003-23 z dn. 17. 3. 26 r.

97. R. P. 14329-26. Jurkow Mikotaj, posz. G. Sl. 807 poz. 85. —
Wojsk. Sad Rejon, w Przemyslu, L. Kr. 662-25 z dn. 20. 3. 26 r.

98. R. P. 13991-26. Onuszczafc (Onuszak) Marek, posz. G. §l. 821

poz. 75 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. VI. w Poznaniu, L. Ko. 997-25
z dn. 17. 3. 26 r.

99. R. P. 14696-25. Blaszka Henryk, posz. G. SL 558 poz. 42
i 560 poz. 36. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 1116-25 z dnia
18. 3. 26 1.

100. R. P. 13965-26. Romanlszyn Oteksa, posz. G. SL. 651 poz. 123—
ujety. — Wojsk.Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 43-26 z dn. 18. 3. 26 r.

101. R. P. 13739-26. Oppenchein Izaak, posz. G. SI. 202 poz. 159—
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. S1. D-twa Dyonu Zand. Wojsk
w Przemyslu, L. 190-26 z dn. 20. 3. 26 .

102. R. P. 13713-26. Smaza Tadeusz, posz. G. Sl. 827 poz. 61 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. nr. V w Krakowie, L. Ko. 210-26 zdn. 18.3.26 r.

103. R. P. 13716-26. Osinski WOJCICCh posz. G. SI. 827 poz. 73 -
ujety.-Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 30-26 z dn. 17. 3. 26 r.

104. R. P. 14693-26. Puchalski Tobjasz, posz. G. S1. 225 poz. 82—

z powoduumorzenia sprawy. — Ofic. Sl. D-twa Dyonu Zand. Wojsk,
w Przemys$lu, L. 2187-20 z dn. 22. 3. 26 r.

105. R. P. 14324-26. Olender Michal, posz. G. SI. 762 poz. 57. —
Wojsk. Sad. Rejon, w Tarnopolu, L. Sr. 46-26 z dn. 19. 3. 26 r.



-11040 -

106. R.P. 13729-26. Chrzanowski Edmund, posz.G.S1.833po0z.58—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. 458-25 z dn. 17. 3. 26 r.

107. R. P. 13696-26. Miller Aron, posz. G. Sl. 799 poz. 54. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 383-26 z dn. 18. 3. 26 r.

108. R. P. 14002-26. Iwankiewicz Andrzej, posz. G. SI. 826
poz. 107.—Wojsk. Sad Rejon,w Kowlu, L. Kr. 248-25 z dn.19. 3. 26 r.

109. R. P. 14254-26. Kozakiewicz Feliks, posz. G. SI. 451 po0z.93.—
Wojsk. Sad Rejon, we Lwowie, L. Kr. 383-23 z dn. 18. 3. 26 r.

110. R. P. 14258-14683-26. Myciak Stanistaw, posz. G. Sl. 397 poz.
112 i 443 poz. 85 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Sr.
45-26 z dn. 18. 3. 26 r.

111. R. P.14251-26. Marko Wiadystaw, posz. G. SI. 297 pozycja
69 — zwolniony z wojska. — D-two Dyonu Zand. Wojsk, w Krakowie,
L. 91225 z dn. 19. 3. 26 r.

112. R. P. 14056-26. Nyte Leon, posz. G. Sl. 416 poz.55—z powo-
du umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Kaliszu, L. Kr. 24-23 z dn.
19. 3. 26 r.

113. R. P. 14686-26. Witek Jan, posz. G. Sl. 431 poz. 46 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1199-11-26
z dn. 18. 3. 26 .

114. R. P. 14689-26. Witmajer Filip, posz. G. Sl. 40 pozycja
4322. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1058-25 z dnia
17. 3. 26 r.

115. R. P. 14496-26. Struzyk Joézef, posz. G. Sl. 314 poz. 108 —
z powodu umorzenia sprawy. — Dtwo Plut. Zand. Wojsk. Nr. V w Kato-
wicach, L. 281-26 z dn. 11. 3. 26 .

116. R. P. 13684-26. Willner Chsim Samuel, posz. G. Sl. 670 poz.
116. —Wojskowy Sad Rejon, w Przemyslu, L. Kr. 146-26 z dnia
15. 3. 26 r.

117. R P. 14031-26. Tomaszewski, Alojzy, poszukiwany G. SI. 830
poz. 79—ujety. — Ofic. SI. Dtwa Dyonu Zand. Wojsk. Nr. 7 w Poznaniu,
L. 125-26 z dn. 19. 3. 26 r.

118. R P. 13817-26. Haduch Antoni, posz. G. Sl. 447 poz. 62

455 poz. 91. — Wojsk. Sad Okr. w Przemysiu, L. K. 449-25 z dn. 12.2.
26 r. (pismo Eksp. U. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

119. R P. 13317-26. Bator Joézef, posz. G. Sl. 457 poz. 4. — Sad
)kr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 859-21 =z dn. 3. 1. 26 r. (pismo Eksp.
J. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

120. R P. 13817-25. Siwak Jo6zef, posz. G. Sl. 457 poz. 6. — Sad
)kr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 161-22 z dn. 30. 12. 25 r. (pismo Eksp.
1. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

121. R P. 13817-26. Chmurowicz Kazimierz, posz. G. Sl. 457 poz.
.— Sad Okr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 1174-22 z dn. 30. 12. 25 r.
pismo Eksp. G. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

122. R. P. 13817-26. Wyciak Zofja, posz. G. Sl. 457 poz. 5.—



- 11041 -

Sad Okr. w Sanoku, Oddz. VI, L. Vr. 82-22 z dn. 30. 12. 25 r. (pismo
Eksp. U. Sl. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r)_

123. R. P. 13817-26. Perczynskl Jan, posz. G. Sl. 456 poz. 11.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Przemysiu, L. 0OS. 1511-23 zdn. 14.1.
26 r. (pismo Eksp. (J. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

124. R. P. 13817-26. Igiet r. Iglow Alfred, posz. G. Sl. 457 poz.
62. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 957-24 z dn. 4. 1. 26 r.
(pismo Eksp. U. Sl. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

125. R. P. 13817-26. Wasarab r. Wasarabow Antoni, posz. G. St
457 poz. 7. — Sad Okr. w Sanoku, L. Ko. 638-22 z dn. 30. 12. 25 r. (pi-
smo Eksp. Cl. SI. we Lwowie. L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

126. R. P. 14323-26. Wisniewski Bernard, posz. G. Sl. 833 poz.
80. — D-two 9 Putku Art. Pol. w Biatej-Pcdlaskiej, L. 1183-26 z dn. 18.3.26 r.

127. R. P. 14264-26. Wiktorski Adam, posz. G. Sl. 463 poz. 81 —
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Lodzi,
L- OS. 517-26 z dn. 19. 3. 26 r.

128. R. P.13817-26. Jojko Bolestaw, posz. G. Sl. 431 poz. 39.J—
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 8436-23 z dn. 19. U. 25 r.
(pismo Ekso. U. Sl. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r.)

129. R. P. 13817-26. Sanicki recte Sawicki Franciszek, posz. G.SI.
54 poz. 5799. — Wojsk. Sad Okr. nr. X w Przemyslu, L. 3606-25 z dnia
22. 4. 25 r. (pismo Ekso. Cl. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16.3 26 r.)

130. R. P. 13817-26. Fron recte Fronian Gustaw, posz. G. SI. 433
poz. 37. — Sad Okr. w Przemyslu, oddz. XIl, L. Vr. 1028-22 z dn. 6. 11.
25 r. (pismo Eksp. U. SI. we Lwowie, L. 3564-26 z dn. 16. 3. 26 r)

131. R. P. 13962-26. Dziekan Jan, posz. G. Sl. 507 poz. 7, 526
po.?. 16, 600 poz. 19 i 790 poz. 12 — ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, L,
K. 116-25 z dn. 18. 3. 26 r.

132. R. P. 13963-26. Bochenek Kazimierz, posz. G. Sl. 197 poz. 18—

zgtosit sie¢ sam. — hba Radna Sadu Okr. w Brzezanach, L. Vr. 145*21
z dn. 13. 3. 26 r.

133. R. P.13963-26. Danylciow llko, posz. G. Si. 197 poz. 33 —
ujety.—Ilzba Radna Sadu Okr. w Brzezanach, L.Vr. 145-21 z dn. 13.3.26 r.

134. R. P. 14257-26. Gierak Joézef, posz. G. Sl.463 poz. 24. —
Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. W. 1054 25 z dn. 20. 3. 26 r.

135. R.P. 14685-26. tagodzinski Stanistaw, posz. G. Sl. 163 poz. 30—
z powodu umorzenia sprawy.— Sad Okr. w Kaliszu, L. K. 723-20 z dnia
15. 3. 26 r.

136. R. P.14494-26. Kopacz Franciszek, posz. G. Sl 497 poz.
28 — uniewinniony. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Kp. 1292-23
z dn. 18. 3. 26 r.

137. R. P. 13976-26. Petka Wojciech, posz. G. Sl. 780 pozycja
42. — Sad Okregowy w Pinsku, wydziat karny, L. Zk. 1280 z dnia
17. 3. 26 r.

138. R. P.13685-26. Bartkowska recte Bartkowiak Aniela,



-11042-

posz, G. SL 635 poz. 22.—?ro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 2.J. 579-24
z dn. 13, 3. 26 r.

139. R. P. 13685-26. Paruszewska Michalina, posz. G. SI 685
poz. 23.—Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L.2 J. 579-24 zdn. 13. 3. 26 r.

140. R. P. 14753-26. Tynski Aron Gerszon, posz. G. §l. 467 poz.
133 1 823 poz. 77—=zglosit si¢ sam. — Min. Spraw Zagranicznych w War-
szawie, L. K. Il w. 2978 pf. 596-26 z dn. 19. 3. 26 r.

141, R. P. 13689-26. Brzoza Felicla v. Bruna Feliksa, posz.
G. Sl. 745 poz. 36 — ujeta. — U. Sl. m. st. Warszawy, L. 14372-25 z dn.
19. 3. 26 1.

142.  R. P.14690-26. Borkowski Ryszard, posz. Gaz. SI. 227 poz.
108— ujety. — VII Komis. P. P. m. st. Warszawy, L. 150-21 2z dnia
24. 3. 26 1. )

143.  R. p. 14260-26. Wojciechowski Ryszard, posz. Gaz. SI. 262
poz. 51 - wujety. — Komis. P. Wojewodztwa Slaskiego w Cieszynie, L.
1690 z dn. 18. 3. 26 r.

144. R. P. 13681-26. Marcinkowski Kacper, posz. G. Sl. 642 poz.
124 — z powodu odbycia kary.— Pow. Kom. P. P. w Sieradzu, L. 912
z dn. 18. 3. 26 r.

145. R. P. 14495-26. Kopa Joézef, posz. Gaz. SI. 250 poz. 44 —
ujety. — Pow. Kom. P. P. w Sieradzu, L. 936 z dnia 19. 3. 26 r.

146. R. P.14699-26. Altman Rachmil ps. ,Fiufe", posz. Gaz. SL
12-19 poz. 1622.— Urz. Sl. w Warszawie, L. 11210-26 z dn. 20. 3. 26 T.

147. R. P.13972-26. Gotfryd Abram, posz. G. Sl. 747 poz. 97 —
ujety.—Pow. Kom. P. P. w Lionie, L. 2001-25 z dn. 18. 3. 26 r.

148. R. P. 14701-26. Chmiel Stefan, posz. G. Sl 132 poz.
12771, 134 poz. 13065 — ujety. — Eksp. U. SI. w Kielcach, L. 890 z dn.
20. 3. 26 .

149. R. P. 14691-26. Pawlowski Kacper, posz. G. SL 83 pozycja

8188b. — zmart. — Pow. Kom. P. P. w Sandomierzu, L. 1696-26 z dnia
21. 3. 26 r.

Skorowidz nazwisk.

Altman Ruchmil — 146 Beris Berek — 88b
Aniolek Ludwik — 48 Blaszka Henryk — 99
Badzega Stefan — 84 Bobik Marjanna — 37b
Bakaleryjski Abram — 31 Bochenek Kazimierz — 132
Bandrowski Franciszek — 94 Borkowski Ryszard — 142
Bartkowska r. Bartko- Brozek Kazimierz — 96
wiak — 138 Brzoza Felicjav.Bruna
Baszynski Jan — 8% Feliksa — 141
Bator Jozef — 119 Chmiel Stefan — 148

Bauer Jozef — 90 Chmurowicz Kazimierz — 121



Chrzanowski Edmund  —106
Danyldow llko —133
Doroszewski Bolestaw — 63
Daszkiewicz Andrzej — 91
Derkacz Andrzej — 80
Drygalski Jan — 71
DzieKan Jan — 131
Eisner Hersz v. Henryk— 17
Engel Wiadystaw — 18
Fink — 146
Fisz Tobjasz — 64
Fron r. Fronian Gustaw — 130
Gajos Jan — 46
Garbiec Franciszek — 95
Gardon Chaim —  88c
Gierak Jozef — 134
G oc Katarzyna — 37g
Godlewski Jozef — 50
Goldman Klemens — 86
Gotuchowski Kazimierz — 19
Gotfryd Abram — 147
Gotfryd Estera Marja — 52
Grzegorski Stanistaw  — 54
Gulinski Jan — 55
Haduch Antoni —118
Haja Jan — 77
Hoszko Jurek — 09
Igiet r. Iglow Alfred —124
Iwankiewicz Andrzej —108

Jagodnikowa Cyrla— 41
Jaloszewski Wtadystaw — 60

Jarnutowski Ludwik — 5
Jaskuta Juljan — 74
Jojko Bolestaw — 128
josielewski Szmul Icchok 2
Jukowska Marjanna — 49
Jurkow Mikotaj — 97
Kerpel Szlama — 87
Keska Jozef — 3
Kopa Jozef — 145
Kopacz Franciszek — 136
Kopaniec v. Kopanski

Florjan 42
Kopystynski Leonard — 93
Kotarski Teodor — 21
Kotowicz Jan — 1

11043

Kowalczyk Marjan]
Kowalski Adam

Koza Ignacy
Kozakiewicz Feliks
Krawczyk Jozef
Leszcznska Jadwiga
Lewandowski Antoni
Lewitan Chaim
Lagodzinski Stanistaw
Lysienko Szymon
Magiera Stanistaw
Majro6 g Marja
Maksymiuk Piotr
Maliszewski Michat
Marcinkowski Kacper
Marko Wtadystaw
Markowski Ryszard
Markowski Tomasz
Michalski Marjan
Michatowski Jerzy

Michniewicz Anna—
— 107

Miller Aron
Mtyniczyk Bronistaw
Myciak Stanistaw
Nowaczyk Jan
Nowosadka Jozef
Nyte Leon

Obalski-Testart Gustaw

Olender Michat
Olewski jan

30
44

35
110
75
58

—112

22
105
67

Onuszczak (Onuszak) Marek 98

Oppenchein Izaak
Osinski Wojciech

Ostrowska Marjanna

Palimaka Franciszek
Panek Antoni

Paruszewska Michalina 139

Pawtowski Kacper
Petka Wojciech
Perczynski Jan
Piwnica Maftali
Polaczek Szloma
Pomerancblum Icek
Popiel Wincenty
Popow Dymitr
Przyk Ivan

149
137
123
76
32
79
13
92
65



-11044

Puchalski Tobjasz — 104 Teitelbaum Salomon — 85
Ratajczak Antoni — 82 Testart-Obalski Gustrw — 22
Rqgka Wtadystaw — 53 Tomaszewski Alojzy — 117
Rochczyn Chaim — 12 Toniakiewicz Wactaw — 14
Rodziewicz Jozef — 7 Torfsztajn Brandla — 23
Rogozinski Leon — 10 Tynskl Aron Gerszon — 140
Romaniszyn Oteksa — 100 Tyrek Tomasz — 56
Romanowska Julja — 51 W ajsbrodt Henoch —- 881
Rubinkowski Jozef — 20 Warmus Alojzy — 38
Rymel Lewin — 1 Wasarab r. Wasarabow
Sagat Szmui — 9 Antoni — 125
Sanicki r. Sawicki Franci- Wiktorski Adam — 127
szek — 129 Wiilner Chaim Samuel — 116
Siwak Jozef — 120 Wisniewski Bernard — 126
Skrzypek Marja — 24 Witek Jan — 113
Slusarski Stefan — 28 Witmajer Filip — 114
Smaza Tadeusz — 102 Wojciechowski Ryszard — 143
Smietenski Antoni — 25 Wojnarowicz Jan - 73
Sokotowski Ignacy — 6 Wozniak Jan — 72
Sperber Moritz — 4 Wyciak Zofja — 122
Strozyk Jozef — 115 Zabtocka — 81
Sutowski Kazimierz — 8 Zamojski Jakob — 68
Swiatohor Mikotlaj — 39 Zapatacz Stanistawa — 29
Syten Symcha — 15 Zapolski Pawetl — 70
Sliwinski Stefan — 47 Zabinska Aniela — 34

Qrakamta Policyjna, L. 78— 1. 4. 1926 — 1400.



